
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 września 2021 r. 

w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do   wydawania 

decyzji administracyjnych

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. o  samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam co następuje:

§  1.1. Upoważniam  Pana  Macieja  Mrowińskiego  –  podinspektora  ds.  gospodarki 

nieruchomościami  w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania decyzji administracyjnych 

w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej. 

 2. Upoważniam Panią Beatę Kolasińską – inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów 

osobistych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  do  wydawania  decyzji  administracyjnych 

w zakresie:

1) zameldowania  i  odmowy  zameldowania  na  pobyt  stały  i  czasowy  trwający  powyżej 

3 miesięcy,

2) wymeldowania bądź odmowie wymeldowania z pobytu stałego lub z pobytu czasowego 

trwającego powyżej 3 miesięcy. 

§ 2. Upoważniony pracownik w imieniu organu wydającego decyzję administracyjną ma 

obowiązek powołania się na udzielone mu uprawnienie do wydawania decyzji. 

§ 3.1. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.

                  2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§  4. Traci  moc  zarządzenie  Nr  34/2011  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2011  r. 

w sprawie  upoważnienia  pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do wydawania  decyzji 

administracyjnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


